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Total de signatários 630

Total de signatários eleitos 232

BALANÇO MAIO 2013



Total de signatários por Estado: 232



Capitais signatárias (20)



Signatários por região
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Cidades com mais de 200 mil eleitores (83)
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Signatários por partidos

1

1

2

2

2

5

8

8

8

12

13

15

18

19

26

39

54

0 10 20 30 40 50 60

Partido Social Cristão (PSC)

Partido Comunista do Brasil (PCdoB)

Partido Trabalhista Cristão (PTC)

Partido Social Liberal (PSL)

Partido Republicano Brasileiro (PRB)

Partido da República (PR)

Partido Trabalhista Brasileiro (PTB)

Democratas (DEM)

Partido Verde (PV)

Partido Social Democrático (PSD)

Partido Democrático Trabalhista (PDT)

Partido Popular Socialista (PPS)

Partido Progressista (PP)

Partido do Movimento Democrático Brasileiro…
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Diretórios Estaduais (9)
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Diretórios Nacionais (5)

Partidos Signatários

Partido Verde (PV)

Partidos dos Trabalhadores (PT)

Partido Democrático Trabalhista (PDT)

Partido Popular Socialista (PPS)

Partido Socialismo de Liberdade (PSOL)



http://www.youtube.com/user/cidadessustentaveis
http://www.youtube.com/user/cidadessustentaveis
http://www.cidadessustentaveis.org.br/facebook
http://www.cidadessustentaveis.org.br/facebook
https://plus.google.com/111889433533395499670/posts
https://plus.google.com/111889433533395499670/posts
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